花 蓮 縣 政 府  函

受文者：本府各局室暨所屬各機關學校、各鄉鎮市公所

主旨：檢送法務部行政執行署各行政執行處轄區一覧表及聯絡電話（如附件），請  查照。

說明：

一、依據法務部行政執行署八十九年十二月二十七日行執二字第○○九九九號函辦理。

二、自九十年一月一日起，請移送機關將所掌公法上金錢給付義務執行案件，移送於各行政執行處執行，若需辦理移交及聯繫等事項，請逕與各處接

洽。

正本：本府各局室暨所屬各機關學校、各鄉鎮市公所

副本：本府行政室(法制課)

縣 長 王 慶 豐

法 務 部 行 政 執 行 署 所 屬 行 政 執 行 處 設 置 一 覽 表

行 政 執 行 處 名 稱 地 址 轄 區 總 機 電 話

台北行政執行處 台北市士林區美德街九九號五樓
臺北市、福建省金門縣、福建省

連江縣
○二—二八三一一三八八

板橋行政執行處 台北縣板橋市三民路一段三一四號九樓 臺北縣 ○二—八九五三七六一八

桃園行政執行處 桃園市中正路一一九五號 桃園縣 ○三—三五七九五七三

中 華 民 國 九 十 年 一 月 三 日

八九府行法字第一四一五○九號

本 案 依 照 分 層 負 責 授 權

主 管 主 任 判 發

新竹行政執行處 新竹市民權路二二○號八樓 新竹市、新竹縣、苗栗縣 ○三—五一五三一○三

台中行政執行處 台中市三民路一段廿七巷廿六號 臺中市、臺中縣 ○四—二三七五一三三

彰化行政執行處 彰化市永生里中山路二段三四九號四樓(彰化縣農會大樓) 彰化縣、南投縣 ○四—七二六九四三五

嘉義行政執行處 嘉義市中興路四六七號三樓 嘉義縣、嘉義市、雲林縣 ○五—二三二五七○○

台南行政執行處 台南市府前路一段三○五號 臺南市、臺南縣 ○六—二一三四三二二

高雄行政執行處 高雄市中正二路三○號八樓 高雄市、高雄縣、澎湖縣 ○七—二二三三四九九

屏東行政執行處 屏東市廣東街日新巷 1號 屏東縣 ○八—七三六六六二六

宜蘭行政執行處 宜蘭縣五結鄉中正路三段十五號 宜蘭縣、基隆市 ○三—九五三一九八一

花蓮行政執行處 花蓮縣花蓮市北濱街一○一號 花蓮縣、臺東縣 ○三—八三四八五一六

行 處 名 稱 地 址 電 話 備 註

台北行政執行處

金門行政執行官辦公室
福建省金門縣金城鎮民生路四十三號五樓

電話號碼另行通知

台北行政執行處

連江行政執行官辦公室

暫時不設

新竹行政執行處

苗栗行政執行官辦公室
苗栗縣栗市府前路六號

電話號碼另行通知

彰化行政執行處

南投行政執行官辦公室
彰化縣彰化市中山路二段三四九號四樓

○四九—二二四七四六七

○四九—二一四七四六八
自九十年一月一日起南投地區升一碼

嘉義行政執行處 雲林縣斗六市中正路七號 ○五—五三七七六○七

雲林行政執行官辦公室 ○五—五三七七六○八

高雄行政執行處

澎湖行政執行官辦公室
澎湖縣馬公市林森路七號

○六—九二六○○六二

○六—九二六○○六三

宜蘭行政執行處

基隆行政執行官辦公室
基隆市仁一路一三三號十一樓

○二—二四二三三一○四

○二—二四二三三一九五

花蓮行政執行處

臺東行政執行官辦公室
臺東縣臺東市仁二街三○七號

○八九—二三九七二九

○八九—二三九七三○